
22004D0173.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СМЕСЕНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

№ 173/2004 

от 3 декември 2004 година 

за изменение на приложение ХХ (Околна среда) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СМЕСЕНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола за адаптиране на това  Споразумение наричано по-долу 

“Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ХХ към Споразумението се изменя с Решение на Смесения 

комитет на ЕИП № 135/2004 от 24 септември 2004 г.
1
 

 

(2) Решение 2004/461/ЕО на Комисията от 29 април 2004 г. за създаване на 

въпросник, който да се използва при подаване на годишните доклади относно  

качеството на атмосферния въздух съгласно Директиви 96/62/ЕО и 1999/30/ЕО на 

Съвета и Директиви 2000/69/ЕО и 2002/3/ЕО на Европейския парламент и на 

Съвета
2
 следва да бъде включено в Споразумението, 

 

(3) Решение 2004/461/ЕО отменя Решение 2001/839/ЕО на Комисията
3
, което е 

включено в Споразумението и което следователно следва да отпадне от 

Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение ХХ към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. След точка 21ai (Решение 2004/224/ЕО на Комисията) се добавя следната точка: 

 

“21aj. 32004 D 0461: Решение 2004/461/ЕО на Комисията от 29 април 2004 г. за 

създаване на въпросник, който да се използва при подаване на годишните доклади 

относно  качеството на атмосферния въздух съгласно Директиви 96/62/ЕО и 

1999/30/ЕО на Съвета и Директиви 2000/69/ЕО и 2002/3/ЕО на Европейския 

парламент и на Съвета (ОВ L 156, 30.4.2004 г., стр. 84), както е изменено с ОВ L 

202, 7.6.2004 г., стр. 63. 

 

                                                 
1
 ОВ L 64, 10.3.2005 г., стр. 76. 

2
 ОВ L 156, 30.4.2004 г., стр. 84. 

3
 ОВ L 319, 4.12.2001 г., стр. 45. 



22004D0173.doc – ЦПР - редактиран 

За целите на упоменатото споразумение разпоредбите на решението следва да се 

четат със следната адаптация: 

 

В края на Форма 25б в приложението към решението се добавя следното: 

 

I 

S 

L 

I 

N 

O 

   

   

   

 

2. Текстът на точка 21af (Решение 2001/839/ЕО) се премахва. 

 

Член 2 

 

Текстът на Решение 2004/461/ЕО, както е изменен с ОВ L 202, 7.6.2004 г., стр. 63 

на исландски и норвежки език, които следва да се публикуват в притурката за ЕИП 

на Официалния вестник на Европейския съюз е автентичен. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 4 декември 2004 г. при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са 

отправени до Смесения комитет на ЕИП
4
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП на 

Официалния вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 3 декември 2004 година. 

 

За смесеният комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

Kjartan Jóhannsson 

                                                 
4
 Не са посочени конституционни изисквания. 


